riani in pingendo cubani , seu Capellam Eecìesiae dictae Villae Montisrega-

lis, vel prout in compromisso etc. etc. Unde viso dicto co-npromisso in nos fu- \"ì

cto de anno 1564, die oclavo Deceinbris viso instruinento eoruin con-

ventioììtim , visa tota ipsa pictura , diligenterque ea considerata, visa pictura (e)

pallat ìnt pia , et non finita, et consideratis pactis appositis in instrumento
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couventionis , et auditis eorum juribus , ore tenus , coram nobis per partes

plures dictis , et allegatis, consideratisque super praemissis omnibus conside-

randis, Christi nomine invocato a quo orane rectum judicium procedit , diei-

mus ,
judicamus, et aestimamus mercedem ipsius Ser Joannis Mariae, tam

\"ì prò cuba, quam prò picturis caeptis . et non finiti* fare, et esse in Ducatis

centum octuaginta sex, ultra dueatos vigiliti praemissos per dictum Joannem
Mariam pio constructione, et ornainentis pallae etc. etc.

Lata, data, et promulgata fuit supradicta sententia per suprascriptum Do-

niinum arbitrimi sedentem in domo mei Notarii , me de ejus commissione le-

gente . Currente anno Domini 1070 , indictione decirnatertia , die vero vigesi-

motertio mensis Maii, praesentibus etc. etc. Et ego Anribal Puler civis Sancti

Viti pubblicus Imperiali Auctoritate Notarius suprascripta omnia scripsi, et

pubblicavi appositis signo , et nomine meis de more etc. etc.

L.S. Ex consimili vetera fideliter extraxit Antonius Salice P.V.A. deMon-
teregale Notarius, seque in filiera suhscripsit , et more solito signavit.

Presa tC antica copia esistente in Montereale presso il signor Gio. Battista

Cigolaiti.

LXXIV.

[a) In Christi nomine amen . Armo ab ipsius nativitate i53tf. Indictione unde-

cima, die vero Veneris, decirnatertia mensis Decembris, actum in Prodolono,

Diaecesis Concordiensis, videlicet in primo bnrgo , super murum cimiterii

Sancti Martini , praesentibus etc. etc. Ibique congregati infrascripti causa fa-

ciendi infrascriptum pactum , et concordium , videlicet Venerabilis Dominus

presbyter Joannes Gibus cappellanus infrascriptaeEcclesiae; et confraternita-

tis , Nobilis Dominus Franciscus etc. etc. confratres Gonfraternitatis Sanctae

Mnriae Gratiarum ile Prodolono, et nomine totius confraternitatis praedictae

prominente» prò aliis fratribus , et suprascriptis asseruerunt michi Notario,

qualiter congregata fuit Fraternitas in praedicta Ecclesia causa pingendi cu-

bani supradictae Ecclesiae . et consilium fecerunt, et determinarunt, ac deli-